2023 年 8 月 22 日
各 位

株式会社 ク レ ハ

人事異動について

2023 年 10 月 1 日付けの人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

新 職 現 職 氏 名

取締役常務執行役員

企画本部⾧

管理本部⾧

カーボンニュートラルプロジェクト

統括マネージャー

取締役常務執行役員

企画本部⾧

カーボンニュートラルプロジェクト

統括マネージャー

田中
たなか

 宏 幸
ひろゆき

取締役常務執行役員

ＰＧＡ事業管掌

研究開発本部管掌

生産・技術本部管掌

新事業推進本部⾧

取締役常務執行役員

ＰＧＡ事業管掌

新事業推進本部⾧

西 畑
にしはた

 直 光
なおみつ

取締役常務執行役員

事業部門管掌

高機能製品事業部⾧

取締役常務執行役員

高機能製品事業部⾧

名武
なたけ

 克
かつ

泰
ひろ

以上

【本資料に関するお問い合わせ先】 経営企画部 IR グループ TEL：03-3249-4651